РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  22.07.2014                                                                        № 581
О продаже ИП Зинину Д.В. помещения, расположенного по адресу: Владимирская обл., г. Муром, пл. Революции, д. 3, пом.2
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом округа Муром, на основании заявления индивидуального предпринимателя Зинина Дмитрия Викторовича  (вх. от 05.11.2013  № 6673-01-61),  Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1.Осуществить приватизацию путем продажи индивидуальному предпринимателю Зинину Дмитрию Викторовичу находящегося в муниципальной собственности объекта недвижимости – помещения, расположенного по адресу: Владимирская обл., г. Муром, пл. Революции, д. 3, пом. 2, по цене, равной его рыночной стоимости и определенной независимым оценщиком, в соответствии с Отчетом № 473  «Об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости- помещение нежилое, общей площадью 33,8 кв.м, инв. № 17:244:002:000018330:0002:10002, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Муром, пл. Революции, д.3, пом.2» с рассрочкой платежа 3 года.

2.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром:

2.1.Выступить продавцом от имени муниципального образования округ Муром.

2.2.Заключить договор купли-продажи на вышеуказанное муниципальное имущество в порядке и сроки, предусмотренные Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ и Гражданским кодексом РФ.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2

Финансовое управление администрации

округа Муром

1 шт.

3 КУМИ 2 шт.

4 МАУ ТРК 1 шт.

5 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

И.о. Председателя КУМИ округа Муром                                    С.С.Кострикова
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           А.В.Фатеев

Завизировано:
           Начальник правового управления                                                Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                           Г.П.Чубарова
_1442734686.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		Финансовое управление администрации округа Муром		1		шт.

		3		КУМИ		2		шт.

		4		МАУ ТРК		1		шт.

		Всего:				5		шт.